Christi et gloriose Virginis sue matris faciendi constitutiones seu ordinationes infra scriptas precipue in ecclesie Collegiate beate Marie de Campis predictae nimis exiliter dotata subsidium ac sustentacionis ministrorum deo seruientium ibidem releuamen necnon ob festiue solemnitatis Corporis Christi reuerentiam ac fidelium defunctorum piam memoriam deuota intencione disposuimus et fieri fecimus perpetuis temporibus obseruandas.

In primis prouisum est quod omnes fratres et sorores dicte fraternitatis conueniant annuatim ad ecclesiam Collegiatam beate Marie de Campis in Norwico quarta die dominica proxima post Pascham tanquam pro principali die solemnitatis sue habentes ibidem missam solempnem de festo Annunciacionis beate Marie Virginis eo quod dictum festum Annunciacionis sepius infra tempus Passionis Domini accidit et aliquando in ebdomada Pasche contingit et ita predicti fratres et sorores ex communi consensu diem huiusmodi solemnitatis usque ad dictam quartam diem dominicam distulerunt. Qua quidem die dominica tempore misse ibidem celebrande omnes

Mother, may be assigned to us, the co-brethren, with devout intention have set in order and caused to be made the ordinances below written, to be observed for all times, especially in aid of the Collegiate Church of the Blessed Mary of the Fields aforesaid, too scantily endowed, and in relief of the sustenance of the ministers serving God there; moreover, for the reverence of the festal celebration of Corpus Christi and the pious memory of the faithful deceased.

First, it is provided that all the brethren and sisters of the said fraternity shall assemble yearly at the Collegiate Church of the Blessed Mary of the Fields in Norwich, on the fourth Sunday next after Easter, as for the principal day of their celebration, holding there the solemn mass of the feast of the Annunciation of the Blessed Mary the Virgin, for that the said feast of the Annunciation very often falls within the season of the passion of the Lord, and sometimes it occurs in Easter week. And so the said brethren and sisters of common consent have postponed the day of such celebration until the

confratres et sorores eiusdem fraternitatis tenentur personaliter interesse ac finem dicte misse expectare singulariter denarium ex deuocione offerre sub pena duarum librarum cere lumini dicte ecclesie collegiate ampliand' soluend' saltem qui defuerit ad euangelium misse eiusdem.

Item quia fructus et prouentus predicte Collegiate ecclesie beate Marie sunt adeo tenues et exiles quod ex inde Decanus pro tempore existens et canonici ibidem deo seruituri nequeant commodè sustentari ac numerus ipsorum Canonicorum in fundacione dicte ecclesie constitutus existat diminutus, prouisum est ad laudem et honorem dei et sue genitricis pro diuini cultus augmento ac Decani et Canonicorum predictorum aliorumque ministrorum in ipsa ecclesia seruientium releuamen quod duo Capellani ydonei per confratres dicte confraternitatis qui pro tempore fuerint singulis annis eligantur et assumantur qui una cum Canonicis sancte ecclesie consimili habitu ipsorum